
VORSTAND 2017 BIS 2019 

Stand: Juli 2017 

Vorsitzender	 OTTHEINRICH VON WEITERSHAUSEN

		  Glienicke
		  vorsitzender@altstipendiaten.de 

Schatzmeister 	 FRANK SIEGMUND

		  Weimar
		  schatzmeister@altstipendiaten.de 

IT und Infrastruktur 	 MAXIMILIAN MARTIN

		  Berlin
		  it@altstipendiaten.de

Regionalgruppen	 DR. JÜRGEN BUBECK

		  Muenster-Sarmsheim
		  regionalgruppen@altstpendiaten.de

Tagungen 	 DR. FRANK DEICKERT 

		  Schriesheim
		  tagungen@altstipendiaten.de

Justiziariat und Grundsatzfragen	 DR. DIETRICH-W. DORN 

		  Leegebruch
		  justiziariat@altstipendiaten.de

Kommunikation und Marketing 	 DR. WILTRUD VIEHOFF

		  Paderborn
		  kommunikation@altstipendiaten.de

Mitgliederintegration	 PIA LESON

		  Köln
		  mitgliederintegration@altstipendiaten.de

Thematische Netzwerke	 DR. WOLFGANG FROSCH

		  Ludwigshafen
		  netzwerke@altstipendiaten.de

Vorsitzender Hilfs- und Sozialfonds	 DR. BERND LANGHEIN 

		  Elmshorn
		  hisofo@altstipendiaten.de 


